LIBER QVINTVS.

549

AHac de re Dimænetus, Dionysius, Leon-
tichus, Phanias certiores facti: qua in Proœ-
coneum nauigatur, cum persequi sta-
tuunt. Eis iam præteruectis, Antalcidas i-
tinere conuerso Abydum rediit. Inaudie-
rat enim, Polyxenum aduentare, secum
Syracusanas & Italicas naues x x addu-
centem, quas coniungere cum suis cogi-
tabat. Secundum hæc Thrasybulus Co-
lytensis cum nauibus v 111, relicta Thra-
cia, ceteris se nauibus Atticis coniungere
volet. Eas vbi proprius accedere de spe-
culatoribus Antalcidas accepisset, nautis
quibusdam in naues x 1 expeditissimas
impositis, ac si qui desiderarentur, eorum
numero expleri iusso de nauibus, quæ istic
relinquebantur; quamoccultissime pote-
rat, insidias locat. Quum iam præterue-
herentur, persequi incipit. Illi vero, con-
spectis hisce, fugam arripiunt. Iam tardis-
fime nauigantes, suis nauibus expeditissi-
mis celeriter admodum adsequutus erat;
quum suis in prima fronte denuntiat, ne
in postremas irruerent: simul ipse præce-
dentes persequitur. Quas vbi cepisset, ac
iam postremi etiam primos ex suis captos
viderent: præ deiectione animi, etiam a
tardioribus occupabantur. Ita factum, vt
vniuersæ hostium in potestatem venirent.
Ceterum posteaquam ad Antalcidam na-
ues Syracusanæ x x venissent, & aliae ab
Ionia, quæ Teribazo parebat, aliae ab ea;
cui Ariobarzanes prærerat: (& erat iam
Antalcidas Ariobarzanis hospes: Phar-
nabazus quidem arcessitus ad regem, in
Asiam perrexerat, vbi hoc ipso tempore
filiam regis vxorem duxit) tum igitur An-
talcidas, classe nauium l x x numerum
excedente, maris imperium obtinebat.
Atque adeo prohibebat iam, qto minus
naues e Ponto Athenas proficiſcerentur,
easque suos ad socios subducebat. Qua-
propter Athenienses, qui magnam esse
classem hostium viderent, ac ne nunc quo-
que perinde, vt prius, bello frangerentur;
metuerent; posteaquam rex Lacedæmo-
niis belli socius factus esset, atque etiam
ex Ægina tantum non a prædonibus obſi-
derentur: ob hasce cauſas omnes, pacem
vehementer expetebant. Itidem Lacedæ-
monij, quibus esset necesse cohortis vnius
præſidio Lechæum tenere, alterius Or-
chomenum; itemq; copiis vrbes munire,
ne vel ipsis perirent ex, quibus fidebant,
vel deficerent aliae, quibus diffidebant;

qui denique apud Corinthum ab aliis, ve-
xarentur, ac vicissim alios infestarent; &
ipso bellum geri, permoleste ferebant.
Argiui autem, qui copias aduersus se de-
cretas scirent, & animaduerterent caus-
fas, quas prætexere consueuissent, ni-
hil eis amplius profuturas; itidem pacis
cupidi erant. Quo factum, ut vbi adesse
Teribazus eos iussisset, qui pacis ex Asia